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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 DI GIORGIO                ILENIA            08/12/1978 FR 104,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 2 ZAMBROTTA                 IMPERIA           11/11/1964 FR 101,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 3 BUTTARAZZI                MARIA ANTONIETTA  05/03/1970 FR 99

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 4 MILONE                    MARIELLA          04/09/1981 NA 87

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 5 TADDIA                    CHIARA            16/09/1979 CE 78

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 6 MUSILLI                   TIZIANA           10/08/1983 FR 57

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 7 ADRIANO                   ANNA              27/05/1973 FR 57

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 8 VIGNOLA                   FRANCESCO         31/08/1984 LT 56,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 9 ANTONETTI                 ALESSANDRA        26/05/1978 FR 50,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 10 VIOLA                     STEFANO           25/03/1967 FR 49

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 11 SIMONE                    DANIELA           23/07/1987 CE 47

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 12 CAPEZZONE                 PATRIZIA          28/02/1967 FR 46

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 13 CANNELLA                  IMMA              05/12/1983 LT 45

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 14 VIOLI                     CHIARA            19/09/1985 FR 38,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 15 TRANIELLO                 ANNA              26/08/1989 LT 35

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 16 AURILIO                   LARA              01/03/1971 CE 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 17 EGGENSCHWILER             SILVIA            29/03/1976 EE 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 18 COLELLA                   DIANA             06/09/1983 FR 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 19 AVELLINI                  MARCELLO          16/12/1982 FR 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 20 AURILIO                   MARIANNA          02/03/1993 CE 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 21 EVANGELISTA               EMILIANO          18/05/1989 RM 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 22 NIGRO                     VINCENZO          04/06/1985 PV 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 23 CACCAVALE                 FLAVIA            10/02/1985 NA 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 24 BUONANNO                  ROSA              02/08/1984 NA 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 25 NICOLI                    MARIA CRISTINA    03/02/1979 AQ 33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 26 BIANCHI                   GIOVANNI          15/07/1967 IS 31

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 27 FRANCO                    MARIANGELA        04/04/1988 FR 30,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 28 TURCHETTA                 FRANCA MARIA      12/04/1965 FR 30

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 29 RAVINI                    GIANFRANCO        22/11/1967 FR 29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 30 RICCIARDI                 ANGELO            13/05/1977 FR 29

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola 

Secondaria di I  Grado FRIC80300L Data Produzione 





A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 31 TEOLIS                    MAURIZIO          17/10/1975 FR 29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 32 CIBELLI                   MARIA TERESA      13/03/1972 SA 29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 33 BIANCO                    EMILIA            22/09/1967 FR 29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 34 DURANTE                   ROSA              26/10/1984 SA 28,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 35 MINOTTI                   ANTONELLA         16/01/1989 FR 28

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 36 RUGGIERO                  MICHELA           31/01/1980 FR 28

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 37 DI REZZA                  MARTINA           09/06/1986 FR 27,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 38 DE MATTEO MANZO           GIUSEPPE          31/07/1985 CE 27,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 39 BUZZO                     ALESSANDRA        30/08/1983 CE 27,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 40 FALCONE                   STEFANIA          03/05/1986 FR 26,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 41 TAGLIENTI                 GISELLA           21/02/1968 FR 25

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 42 CAMBIO                    LAILA             06/03/1984 CE 24

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 43 CIOFFI                    MASSIMILIANO      12/05/1970 FR 24

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 44 CAPORUSSO                 ANNA STEFANIA     05/12/1968 FR 21,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 1 PERSECHINI                DANIELA           29/03/1974 FR 127

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 2 VERONESE                  STEFANO           30/06/1975 FR 101

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 3 CUBELLO                   GIUSEPPINA ROSA   09/12/1963 CE 98,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 4 AMBROSIO                  FILOMENA          21/06/1978 NA 95

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 5 DI TRAGLIA                FRANCESCO         24/04/1982 FR 94

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 6 DEL GIGANTE               GIUSEPPINA        17/10/1970 FR 91

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 7 GROSSI                    LUISA             28/09/1974 FR 83

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 8 ULLUCCI                   EMANUELA          16/11/1983 CE 74,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 9 D'ETTORRE                 SILVIA            01/06/1984 FR 70

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 10 DI MEO                    FILOMENA          17/09/1965 FR 67

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 11 GERMANI                   MARCO             28/10/1978 RM 52,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 12 NARDONE                   ROBERTA           02/04/1981 FR 51,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 13 DI NALLO                  LINDA             24/01/1971 EE 49

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 14 CASCARINO                 MARTINA           13/01/1988 FR 47,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 15 IARIA                     ROSA              08/10/1971 PZ 46

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 16 FREZZA                    VALERIA           22/09/1979 LT 46

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 17 GRIMALDI                  LUCIA             13/05/1988 FR 44

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 18 SAULLE                    LUCIA             22/10/1979 CE 43,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 19 CAPUANO                   SIMONA            03/11/1982 FR 41

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 20 BAIA                      PATRIZIA          07/05/1968 NA 38

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 21 DI CICCO                  ADA MARIA         08/05/1985 FR 36

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 22 LOMBARDI                  VALENTINA         06/12/1983 FR 35





A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 23 DELLANNA                  ALESSANDRA        27/04/1981 LE 35

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 24 ROSSI                     ORSOLA PIA        07/08/1987 NA 35

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 25 CONTI                     ANGELA            17/06/1979 FR 34,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 26 VIZZACCARO                VALENTINA         02/11/1983 FR 33

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 27 COLAROSSI                 MARIA TERESA      18/05/1990 FR 33

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 28 DI RUSSO                  FIORELLA          05/04/1976 SA 32

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 29 MARTINO                   DOMENICO          06/04/1988 CE 32

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 30 NERI                      ELEONORA          06/05/1985 LT 31

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 31 DI FILIPPO                FRANCESCA         27/07/1983 IS 29

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 32 VERDICCHIO                SARA              12/07/1974 EE 28,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 33 MATTEIS                   GUIDO             20/04/1982 LT 28

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 34 CHIAPPINI                 STEFANO           17/05/1978 FR 27

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 35 RICCIO                    MARIANNA          24/04/1979 NA 25

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 36 PONTILLO                  FILOMENA          05/02/1975 CE 22,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 1 FORGIONE                  PASQUALINA        19/07/1982 CE 151

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 2 GIARRUSSO                 GUERINO           07/05/1978 FR 131

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 3 CONFLITTI                 LAURA             22/06/1982 FR 110

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 4 VENTRIGLIA                FILOMENA          05/08/1981 CE 98

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 5 RUSSO                     PAOLA             09/11/1984 CE 93

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 6 AMATO                     CINZIA            30/01/1985 FR 92

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 7 LAUDIERI                  MARIANNA          27/07/1981 NA 92

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 8 OROBELLO                  SARA              09/05/1976 FR 88

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 9 DI NUZZO                  GIOVANNA          12/05/1977 FR 87,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 10 VELOCCI                   LUCA              14/11/1979 FR 81

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 11 BOTTONE                   ANTONIA           25/03/1979 CE 80

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 12 ANIELLO                   MICHELA           19/02/1977 CE 73,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 13 CIMINO                    LUIGI             14/02/1976 CE 73

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 14 IACOBINI                  ALESSIO           14/04/1975 RM 71,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 15 PINTO                     ALESSANDRO        06/12/1970 CE 69

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 16 SAPUTO                    VALENTINA         09/09/1988 CE 64,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 17 ADORANTE                  ELEONORA          19/08/1974 BO 56

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 18 DE GIACOMI                WALTER            17/10/1980 IS 56

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 19 MASCARO                   GAIA              21/04/1987 RM 53

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 20 CAVALIERE                 FRANCESCO         27/12/1978 FR 51

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 21 TARTAGLIONE               ANNA              17/09/1985 CE 51

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 22 PARRELLA                  NICOLA            13/06/1979 BN 49,5





A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 23 CONTI                     SILVIA            14/06/1986 FR 48,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 24 EVANGELISTA               GIOVANNA          17/03/1981 FR 45

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 25 COLETTA                   TIZIANA           24/10/1979 FR 39

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 26 TERRINONI                 SILVIA            12/05/1984 FR 38

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 27 GIACOBONE                 DIEGO             02/09/1985 CE 37

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 28 MAGLIOCCA                 PASQUALINO        28/07/1987 CE 35

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 29 CASTRATARO                ROBERTA           11/12/1984 IS 34,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 30 ZEPPIERI                  FRANCESCA         31/08/1981 FR 34,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 31 TEDESCO                   ROSA              05/08/1979 CE 34,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 32 DE BIASIO GLIOTTONE       ILARIA            04/08/1978 CE 34

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 33 BISCEGLIE                 LAVINIA           20/04/1992 FR 34

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 34 GROSSI                    CAMILLA           24/12/1988 FR 33,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 35 LANZONE                   VINCENZO          13/05/1976 CE 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 36 ZONFRILLI                 AZZURRA           23/06/1988 FR 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 37 APICELLA                  ELIANA            21/07/1986 SA 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 38 RIPA                      ANGELO            30/04/1973 FR 33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 39 ACUNZO                    CIRA              16/06/1987 NA 32

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 40 BOCCAROSSA                MONICA            21/02/1973 FR 31

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 41 COLELLA                   ALESSANDRA        09/08/1990 FR 29

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 42 ABETE                     VALENTINA         15/02/1985 NA 29

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 43 VENDITTI                  PAOLO             29/06/1958 FR 28,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 44 PESCE                     DEBORA            23/05/1983 FR 27

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 45 AMOROSO                   CATERINA          20/02/1983 CE 27

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 46 TRELLE                    CARLO             01/07/1976 FR 27

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 47 CONSALES                  RICCARDO          02/03/1976 FR 27

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 48 CAPOZZA                   MASSIMILIANO      23/03/1965 FR 26,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 49 STROIA                    ANTONELLA         28/10/1973 CE 26

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 50 CARANCI                   SARA              28/07/1979 IS 26

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 51 DI FRUSCIA                MAURO             11/06/1983 MI 24,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 52 VARLESE                   ROCCO             26/06/1967 FR 24,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 53 CARLINI                   VALERIO           11/11/1985 IS 24

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 54 CARDILLO MUSICO           PINA              01/03/1974 FR 24

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 55 CARCONE                   ELISABETTA        25/03/1974 FR 23,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 56 DI DONATO                 MARIA             06/02/1967 FR 22,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 57 LAZZARO                   DAVIDE            25/05/1977 FR 22,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 58 FERTUSO                   CATERINA          22/02/1987 NA 22





A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 59 GIANNETTI                 DANIELA           07/12/1976 RM 20,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 60 CRISTINZO                 LORENZO           04/02/1979 CE 19

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 61 DI MEO                    SALVATORE VALERIO 01/07/1975 CR 19

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 IANNETTA                  ROBERTO           22/01/1971 FR 101,63

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 2 CAPUANO                   TOMMASO           08/07/1983 FR 88,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 3 FARINA                    SILVIA            06/12/1975 FR 79

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 4 MORETTI                   SABRINA           17/03/1978 FR 77

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 5 TUCCIARONE                ANTONIO           19/11/1977 FR 61,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 6 MERLINO                   LIA               28/12/1993 ME 58,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 7 MARZILLI                  ANTONELLA         21/07/1970 FR 57

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 8 GIOVANNOLI                FABIO             20/08/1980 RM 56

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 9 MALIZIA                   MASSIMILIANO      02/01/1991 FR 53

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 10 MARIOZZI                  FRANCESCO         07/09/1974 RM 50

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 11 LOMBARDOZZI               GIANMARCO         07/06/1992 FR 36

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 12 FATICA                    VITTORIO          16/04/1990 CB 34

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 13 DE SANIO                  MARIA TERESA      12/07/1993 FG 33

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 14 ROCCATANI                 ETTORE            07/04/1983 FR 33

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 15 MASSESSI                  ELIANA            29/04/1981 NA 32

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 16 RUSCITO                   ANTONELLA         11/06/1981 FR 29,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 17 PAPITTO                   STEFANO           10/02/1987 FR 29

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 18 RENZI                     PAOLA             23/02/1981 FR 28

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 19 DE MARCO                  CARLA             28/09/1966 FR 25,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 20 DI MARIO                  MARIA CARMEN      03/09/1989 FR 25

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 21 RIZZO                     CLELIA            20/04/1991 TA 23,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 22 FLORESTA                  EMANUELE          22/07/1991 ME 20,75

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 23 MASELLA                   FABRIZIO          26/01/1985 FR 19

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 24 MATASSA                   MARIA ADELE       10/08/1974 EE 19

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 25 DI CICCO                  ADA MARIA         08/05/1985 FR 18,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 26 PALLUCCI                  VINCENZO          11/11/1978 FR 18

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 27 LOFFREDA                  JENNIFER          22/07/1991 FR 18

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 28 ANGELONE                  ROSA              08/11/1966 NA 15,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 29 PALIOTTA                  MARILENA          24/12/1979 FR 15

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 30 FIORILLO                  DOMENICA          19/07/1983 CE 12,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 31 CASERTA                   NORIS             15/07/1976 FR 12

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 1 CORENO                    GIUSEPPINA        06/11/1972 FR 108

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 2 CEDRONE                   MARIANNA          18/02/1969 EE 72,5



101,63



A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 3 D'ALIESIO                 LUCIANA           18/09/1969 FR 71

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 4 GIANNINI                  MASSIMO           23/04/1984 NA 68,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 5 FARINA                    EMIDIO            24/03/1975 CE 47,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 6 GIANGRANDE                GENNARINO         25/06/1962 FR 34,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 7 MARINI                    SARA              10/09/1992 FR 33

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 8 CARDILLO                  EUGENIA           15/11/1968 FR 33

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 9 CARNEVALE                 SONIA             16/11/1971 FR 32

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 10 TOMASSI                   WILLIAM           23/02/1989 FR 32

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 11 PAOLUCCI                  ROBERTO           20/06/1979 FR 31

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 12 MOTTA                     CESARE            04/12/1991 CE 29

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 13 RUOCCHIO                  EMANUELA          17/08/1990 IS 28,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 14 CASALESE                  ANGELO            30/07/1965 FR 27,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 15 PANACCIONE                ANNAMARIA         16/06/1984 LT 24,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 16 LOMBARDO                  GIOVANNI          25/11/1971 CE 24

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 1 VACCA                     MANUELA           25/06/1976 MI 105

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 2 BUTTARAZZI                MARIA ANTONIETTA  05/03/1970 FR 81

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 3 RINALDI                   ANNA MARIA        27/05/1981 CE 73

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 4 MIELE                     ANTONIO           11/05/1976 FR 72,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 5 RENZI                     PAOLA             23/02/1981 FR 71

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 6 VENTURA                   IVAN              06/04/1973 FR 69,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 7 MESSORE                   CARMELO           12/01/1985 FR 66

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 8 PISATURO                  MICHELA           22/12/1970 CE 62

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 9 TADDIA                    CHIARA            16/09/1979 CE 58

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 10 CAVALIERE                 FRANCESCO         27/12/1978 FR 52

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 11 DE GIACOMI                WALTER            17/10/1980 IS 50,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 12 ADRIANO                   ANNA              27/05/1973 FR 45

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 13 VISCARDI                  VIVIANA           29/08/1976 NA 44

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 14 PURRELLO                  AGATA VALENTINA   09/02/1981 CT 43

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 15 SARDELLITTI               STEFANIA          14/11/1970 FR 39

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 16 VIOLI                     CHIARA            19/09/1985 FR 38,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 17 DI SIENA                  GIUSEPPE          10/03/1975 FR 38

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 18 APUZZO                    CLAUDIA           05/11/1986 SA 34,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 19 DI ROLLO                  RICCARDO          16/11/1986 FR 34

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 20 AURILIO                   LARA              01/03/1971 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 21 PATRIARCA                 VALENTINA         22/11/1981 FR 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 22 EGGENSCHWILER             SILVIA            29/03/1976 EE 33





A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 23 COLELLA                   DIANA             06/09/1983 FR 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 24 AURILIO                   MARIANNA          02/03/1993 CE 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 25 PERROTTA                  ANTEA             09/11/1990 LT 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 26 DEL PADRE                 NOEMI             19/12/1989 FR 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 27 EVANGELISTA               EMILIANO          18/05/1989 RM 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 28 FRESILLI                  MARIO             20/03/1989 FR 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 29 MANCINI                   ELENA             28/05/1986 FR 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 30 NIGRO                     VINCENZO          04/06/1985 PV 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 31 CACCAVALE                 FLAVIA            10/02/1985 NA 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 32 BUONANNO                  ROSA              02/08/1984 NA 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 33 VALLEROTONDA              BARBARA ANTONIA   29/12/1982 FR 33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 34 LONGO                     SABRINA           21/01/1990 FR 32

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 35 LA LEGGIA                 LORENZA           27/11/1986 FR 32

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 36 RIPA                      ANGELO            30/04/1973 FR 32

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 37 BOCCAROSSA                MONICA            21/02/1973 FR 31

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 38 IZZO                      TIZIANA           29/07/1974 CE 30,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 39 FRANCO                    MARIANGELA        04/04/1988 FR 30,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 40 TRASACCO                  ANNA              25/10/1986 NA 30

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 41 ANTONELLIS                DEBORA            23/08/1985 FR 30

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 42 D'AMBROSIO                ANDREA            25/12/1984 FR 30

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 43 TURCHETTA                 FRANCA MARIA      12/04/1965 FR 30

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 44 MINICHINI                 ANGELO            26/04/1987 NA 29,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 45 GIOVAGNINI                MARZIA            02/09/1978 CE 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 46 RAVINI                    GIANFRANCO        22/11/1967 FR 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 47 COLELLA                   ALESSANDRA        09/08/1990 FR 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 48 STAGNO                    MARIA             06/02/1990 LT 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 49 LORENTINO                 GIOVANNI          23/06/1986 TP 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 50 LANNI                     VALENTINA         04/02/1986 FR 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 51 SANTILLI                  ANTONIO           04/09/1985 RM 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 52 RICCIARDI                 ANGELO            13/05/1977 FR 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 53 CIBELLI                   MARIA TERESA      13/03/1972 SA 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 54 BIANCO                    EMILIA            22/09/1967 FR 29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 55 PELLEGRINI                SILVIA MARIA      21/01/1984 RM 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 56 BARTOLOMEI                LAURA             11/07/1989 FR 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 57 GALLACCIO                 CINZIA            24/05/1985 FR 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 58 DURANTE                   ROSA              26/10/1984 SA 28,5





A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 59 CARLOMUSTO                CHIARA            12/06/1979 FR 28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 60 MINOTTI                   ANTONELLA         16/01/1989 FR 28

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 61 PENSIERO                  MARINA            09/08/1987 LT 28

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 62 RUGGIERO                  MICHELA           31/01/1980 FR 28

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 63 PRIMI                     EMANUELE          08/07/1975 FR 28

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 64 CAPRARO                   GIANLUIGI         24/09/1985 FR 27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 65 DI REZZA                  MARTINA           09/06/1986 FR 27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 66 MASSA                     GIANLUIGI         27/05/1986 FR 27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 67 DE MATTEO MANZO           GIUSEPPE          31/07/1985 CE 27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 68 MAGNANTE                  SAMUELE           13/06/1983 FR 27

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 69 QUARANTA                  ANTONINO          19/01/1972 EE 26,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 70 FALCONE                   STEFANIA          03/05/1986 FR 26,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 71 ROSATI                    LUCA              24/12/1990 FR 25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 72 MAZZA                     GIUSEPPE          25/05/1984 RC 24

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 73 CAMBIO                    LAILA             06/03/1984 CE 24

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 74 CIOFFI                    MASSIMILIANO      12/05/1970 FR 24

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 75 GABRIELE                  MAURO             09/06/1976 FR 23,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 76 TANGANELLI                VIVIANA           26/07/1988 RM 23

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 77 SIBILIA                   LUIGI             12/12/1977 AV 22,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 78 PASCALE                   MARIANGELA        22/01/1968 CE 22,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 79 CAPORUSSO                 ANNA STEFANIA     05/12/1968 FR 21,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 80 GIANNETTI                 DANIELA           07/12/1976 RM 20,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 81 GIANNITELLI               SERGIO            10/05/1979 FR 17,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 MACOLINO                  MAGDA             11/01/1964 CE 128,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 MASTRONARDI               DANIELLE          01/01/1972 EE 100

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 SANTA MARIA MAURIZIO      LUCIA             23/09/1961 EE 98

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 OTTAVIANI                 PAOLA             13/10/1972 FR 91

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 MARANDOLA                 SYLVIE ANTOINETTE 20/11/1970 EE 75

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 RIVERA                    EMANUELA          16/02/1977 FR 48

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 MENSOLA                   SARA              11/06/1984 FR 41,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 8 DE LUCA                   LUCA              30/11/1971 FR 35,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 9 PAOLINO                   IZABELA MONIKA    03/07/1987 EE 34

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 10 CIPOLLETTA                CINZIA            07/09/1976 NA 29

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 11 MINCHELLA                 MARIA GRAZIA      16/07/1977 FR 27,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 12 MOLLE                     ANGELIQUE         27/05/1976 EE 27

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 MORETTI                   SABRINA           17/03/1978 FR 131





AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 MASTRONARDI               DANIELLE          01/01/1972 EE 89

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 SANTA MARIA MAURIZIO      LUCIA             23/09/1961 EE 86

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 OTTAVIANI                 PAOLA             13/10/1972 FR 77

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 DI SOTTO                  PAOLA             21/11/1977 FR 73,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 IAFANO                    ALESSIA           15/04/1977 FR 71

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 PAPA                      SILVIA            24/04/1976 FR 63

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 RUSSO                     ARIANNA           15/06/1976 FR 61

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 SPARAGNA                  ISABELLA          19/04/1979 LT 59,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 EVANGELISTA               LEILA             10/03/1972 FR 55,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 MARANDOLA                 SYLVIE ANTOINETTE 20/11/1970 EE 52

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 CAPOZZELLA                ANNA              16/10/1974 FR 48,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 RIVERA                    EMANUELA          16/02/1977 FR 47

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 ROTONDO                   ALESSIA           18/08/1984 RM 41

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 SALVATI                   TIZIANA           09/12/1979 CE 36,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 ABBONDANZA                ADRIANO           09/09/1981 FR 35,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 17 CAPPUCCITTI               TANIA             30/09/1987 FR 34,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 18 VENDITTELLI               DANIELA           15/09/1987 FR 34

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 19 DE LUCA                   LUCA              30/11/1971 FR 32,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 20 DI LANNA                  MARILENA          29/04/1981 FR 31,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 21 DELLA CORTE               LAVINIA           02/10/1979 FR 30

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 22 EVANGELISTA               ROSY              04/02/1978 FR 30

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 23 PACITTO                   FRANCESCA         29/09/1978 FR 28,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 24 TESPIO                    DANIELA           22/10/1972 FR 28

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 25 MINCHELLA                 MARIA GRAZIA      16/07/1977 FR 27,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 26 NARDONE                   GRAZIA ELISA      05/11/1973 FR 26

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 27 COLETTA                   FLORIANA          04/04/1979 FR 26

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 28 MOLLE                     ANGELIQUE         27/05/1976 EE 25

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 29 CARDILE                   MARTA             22/03/1983 FR 24

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 30 DE SIMONE                 GIUSEPPINA        24/05/1973 FR 24

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 31 FANELLI                   ANNAMARIA         25/01/1972 MI 23

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 32 TEOLI                     MARIA CIVITA      21/11/1975 EE 21

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 33 PAOLUCCI                  ANNALISA          19/10/1980 FR 20,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 34 DI FOLCO                  MARIA VINCENZA    26/03/1977 FR 20

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 35 LAROSSA                   ALESSIA           26/08/1980 FR 18,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 MESSORE                   MARIA GRAZIA      14/02/1981 FR 114,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 SPARAGNA                  ISABELLA          19/04/1979 LT 85,5





AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 PAPA                      SILVIA            24/04/1976 FR 58

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 EVANGELISTA               LEILA             10/03/1972 FR 55,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 RUSSO                     ARIANNA           15/06/1976 FR 50

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 6 MENSOLA                   SARA              11/06/1984 FR 41,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 7 SALVATI                   TIZIANA           09/12/1979 CE 36,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 8 ABBONDANZA                ADRIANO           09/09/1981 FR 35,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 9 CAPPUCCITTI               TANIA             30/09/1987 FR 34,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 10 VENDITTELLI               DANIELA           15/09/1987 FR 34

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 11 DELLA CORTE               LAVINIA           02/10/1979 FR 30

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 12 EVANGELISTA               ROSY              04/02/1978 FR 30

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 13 DE SIMONE                 GIUSEPPINA        24/05/1973 FR 24

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 14 FANELLI                   ANNAMARIA         25/01/1972 MI 23

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 15 CARDILLO                  CRISTINA          06/07/1974 NA 22

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 16 DI FOLCO                  MARIA VINCENZA    26/03/1977 FR 20

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 MORETTI                   SABRINA           17/03/1978 FR 131

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 DI SOTTO                  PAOLA             21/11/1977 FR 73,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 ANTONETTI                 ALESSANDRA        26/05/1978 FR 50,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 MORETTI                   SABRINA           17/03/1978 FR 131

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 DI SOTTO                  PAOLA             21/11/1977 FR 73,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 ANTONETTI                 ALESSANDRA        26/05/1978 FR 50,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 MORETTI                   SABRINA           17/03/1978 FR 131

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 DI SOTTO                  PAOLA             21/11/1977 FR 73,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 ANTONETTI                 ALESSANDRA        26/05/1978 FR 50,5

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 IAFANO                    ALESSIA           15/04/1977 FR 71

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 2 COLETTA                   FLORIANA          04/04/1979 FR 26

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 3 CARDILE                   MARTA             22/03/1983 FR 24

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 4 PAOLUCCI                  ANNALISA          19/10/1980 FR 20,5


